

1	2	3	4	5	6	7
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	19,700	7 030,09	138 492,77
		Total capitol: Inclusiv salariu				139 566,61 6 310,10
		1.3. Capitolul 1.1 L1172 drum de acces spre s. Miarinesti				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,700	65,45	634,88
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,900	7 030,10	69 598,01
		Total capitol: Inclusiv salariu				70 232,89 3 171,07
		1.4. Capitolul 1.1 L178 drum de acces spre s. Radulenii Noi				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,000	65,47	65,47
10	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	123,500	30,79	3 802,06
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,580	7 030,08	95 468,54
		Total capitol: Inclusiv salariu				99 336,07 5 494,86
		1.5. Capitolul 1.1 L179 Alexeevca Dumitreni				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,067	65,48	855,60
13	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2	14,084	7 030,13	99 012,42